
                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2025 

 

Processo Administrativo: 157/2025. Contrato 212/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: BURITI VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 07.666.744/0001-99, Objeto: Contratação de empresa especializada para 

realização de revisão geral de 20.000 km, visando a manutenção preventiva para garantia do 

equipamento, do veículo TRANSIT 460 B Placa: TKC3F61/ Chassi: WF0JTTBF4SU017780 

Ano/Mod.: 2024/2024, Cor PRATA LUNAR, de propriedade do Fundo Municipal da Educação da 

prefeitura municipal de São Gabriel/BA., Vigência: 60 dias. Valor: R$4.829,62 (quatro mil 

oitocentos e vinte e nove mil sessenta e dois centavos). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso IV, 

a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 11 de julho de 2025. 

 

 
_________________________________________ 

LUCAS ANDRADE MACHADO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-07-22T12:57:10-0300




